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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP6/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
na: Dostawy srodkéw ochrony indywidualnej i srodkéw do dezynfekcji w ramach
realizacji projektu pn. ,Przeciwdziatanie wykluczeniu spotecznemu spowodowanemu
przez Covid-19 - 3", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Dolnoslaskiego na lata 2014-2020, O$ priorytetowa: 9 Wigczenie spoteczne, Dzialanie:
9.3 Dostep do wysokiej jakosci ustug zdrowotnych.

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczgce tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

1:D zy PAKIETU NR 1 poz. 23 i 24:
Czy w pakiecie nr 1 w poz. 23 i 24 - Zamawiajacy mogtby dopusci¢ chusteczki o spektrum
dziatania B(%acznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w cza-sie
30 sek., Papova/ Polyoma - 2 min., posiadajace opinie dermatologiczng oraz pozytywna opinie
producentéw urzadzen ultrasonograficznych, opakowanie typu flow pack 100 szt. chusteczek o
wym. 20 cm x 22 cm o gramaturze 50g/m? wykonane z poliestru, wyréb medyczny kl.Ila?
Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Tak Zamawiajacy dopusci.

NIENR 2: D zy PAKIETU NR 1 poz.45i 46 :
Czy w pakiecie nr 1 w poz. 45 i 46 - Zamawiajacy mdgtby dopusci¢ chusteczki nasgczone
alkoholem ( etanolem ) do szybkiej dezynfekcji powierzchni wrazliwych, odpornych na dziatanie
alkoholu, réwniez nieinwazyjnych produktéw medycznych, ekranéw, klawiatur i paneli
kontrolnych, o spektrum: B, Tbc, F, V ( HIV, HBV, HCV/BVDV) - 0,5 min., V(Rota, Noro/MNV) - 0,5
min., V(Vaccinia) - 1 min,, V(Adeno) - 3 min., wykonane z gladkiej widkniny syntetycznej
(poliestru), opakowanie typu flow-pack z plastikowym klipsem zamykajacym, zawierajace 100
szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm i o gramaturze 50g/m??
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE NR 3: Dotyczy PAKIETU NR 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga zgodnie z polskim prawem aby zaoferowane srodki dezynfekcyjne
posiadaly pozwolenie na obrét jako produkt biobdjczy wydane przez Urzad Rejestracji
Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobo6jczych wazne min. do 2024r.
oraz potwierdzajace pelne spektrum bdjcze (skuteczno$¢ wobec baterii, grzybéw, wirusow,
spor)?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak zamawiajgcy wymaga.



PYTANIE NR 4: Dotyczy PAKIETU NR 3:

Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane S$rodki dezynfekcyjne byly dopuszczone do
stosowania w obszarze medycznym i byto to potwierdzone w rejestracji biobdjczej?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 5: Dotyczy PAKIETU NR 3:

Czy Zamawiajagcy wymaga aby zaoferowane 3rodki dezynfekcyjne posiadaty potwierdzong
badaniami skuteczno$¢ wobec bakterii, grzybéw, wiruséw, spor zgodnie z normg NFT 72-281
(2014) lub PN-EN-17272 (2020) - normami dotyczacymi skuteczno$ci dezynfekcji przez
zamgtawianie (fumigacje)?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 6: Dotyczy PAKIETU NR 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby rejestracja biobdjcza oferowanego preparatu na dzien zlozenia
oferty zachowywata waznos¢ przez caty okres obowigzywania umowy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 7: Dotyczy PAKIETU NR 3:

Czy Zamawiajagcy wymaga w celu potwierdzenia kompatybilnosci zaoferowanego $rodka
oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urzadzenia Nocospray/Nocomax?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak zamawiajgcy wymaga w celu potwierdzenia kompatybilnosci zaoferowanego srodka
oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urzqdzenia Nocospray/Nocomax,
ktore zamawiajqgcy obecnie posiada.

PYTANIE NR 8: Dotyczy PAKIETU NR 3:

Czy Zamawiajacy dopusci $rodek dezynfekcyjny bedacy produktem biobdjczym posiadajacy
pozwolenie na obr6t wydane przez prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych,
Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobojczych, niebedacy wyrobem medycznym. Ofertowany
$rodek przeznaczony jest do dezynfekcji powietrza, powierzchni, materiatéw, wyposazenia i
sprzetu w miejscach publicznych wigcznie z placéwkami stuzby zdrowia.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 9: Dotyczy PAKIETU NR 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zloZenie oferty na poszczegélne pozycje? Umozliwitoby to
wiekszej ilosci oferentom ztozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, walorow
funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Racjonalno$¢ wydatkowania publicznych pieniedzy
powinno by¢ dla Zamawiajgcego priorytetem, za$ umozliwienie ztozenia ofert réznym firmom
pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej
CeEnowo

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Zamawiajqgcy nie wyraza zgode na sktadanie ofert na poszczegdlne pozycje.

PYTANIE NR 10: Dotyczy PAKIETU NR 1poz. 1, 28:

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat typu Mediquick na bazie etanolu i propanolu o
spektrum dziatania- bakteriobdjcze - 30 sek.; Tbc (M.terrae) - 5 min,;

drozdzakobdjcze - 1 min, V (VACCINIA, HIV/HBV/HCV) - 30 sek.,, Noro - 5 min., speliajgcy
pozostate wymagania SWZ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak Zamawiajacy dopusci.




PYTANIE NR 11: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 2,3:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny chusteczki typu Oxivir sporicide, o gramaturze 25 g/m2,
konfekcjonowane w opakowania o pojemnosci 80szt. po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania? Pozostate parametry zgodnie z zalaczona ulotka

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE NR 12: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o poj. 300tabletek
po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE NR 13: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz.18,19,26,27:

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat typu Phago’gel, zawierajacy etanol 72% i
substancje pielegnujace i nawilzajgce, o spektrum dziatania B (w tym Tbc), F, V (polio, adeno,
noro, BVDV (HCV), VACCINIA, Rota,, HIN1, H5N1, HIV, HBV, Corona. do 30 sekund)? Preparat
spelnia wszystkie pozostate wymagania SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE NR 14: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 18:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o poj. 100ml po
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE NR 15: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 21, 22, 45, 46:

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny chusteczki typu Mediwipes Plus, na bazie etanolu, w
rozmiarze 13cm x 19cm, konfekcjonowane w opakowania po 100 szt, po odpowiednim
przeliczeniu zapotrzebowania, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE NR 16: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 23, 24, 40, 41:

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny chusteczki typu Clinell, konfekcjonowane w opakowania o
pojemnosci 100szt po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Pozostate parametry
zgodnie z zatgczona ulotka.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE NR 17: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 1-3:
Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu lub dopusci sktadanie ofert czesciowych

na wybrane pozycje, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne
wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to
umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz
wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu i nie dopusci skladania ofert
czesciowych na wybrane pozycje w pakiecie nr 2,

PYTANIE NR 18: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 3:

Czy zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopusci rozmiaru uniwersalnego.



PYTANIE NR 19: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 3:

Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 20 g/m2?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie dopuszcza gramatuye min. 20 g/m2.

PYTANIE NR 20: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 3:
Czy zamawiajacy dopusci kolor niebieski?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza kolor niebieski.

PYTANIE NR 21: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 3:

Czy zamawiajacy dopusci wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilodci i zaokragleniem w gére do pelnych opakowari?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 22: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 3:

czy zamawiajgcy dopusci fartuch wykonany z wiékniny polipropylenowej?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 23: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 4:

Czy zamawiajgcy dopusci czepek o gramaturze min. 10 g/m?2
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie dopusci czepka o gramaturze min. 10 g/m2.

PYTANIE NR 24: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 4:
Czy zamawiajacy dopusci kolor niebieski?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopusci kolor niebieski.

PYTANIE NR 25: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 4-7:

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposéb pakowania
zmniejsza powierzchni¢ magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje
rowniez higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposéb pakowania nie wpltywa na jakos¢
produktu i jego wartosci uzytkowe.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza pakowanie w opakowanie foliowe.

PYTANIE NR 26: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 5-7:
Czy zamawiajgcy dopusci czepek z wiékniny PP?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie dopuszcza czepkoéw z widkniny PP.

PYTANIE NR 27: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 6:

Czy zamawiajacy dopusci czepek bez wydtuzenia, z tylu wigzany na troki, w przedniej czesci z
warstwg pochtaniajacg pot?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 28: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 7:

Czy zamawiajacy dopusci czepek bez wydtuzenia, z tytu wigzany na troki, w przedniej czesci z
warstwa pochtaniajgca pot?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.



PYTANIE NR 29: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 4-7:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 30: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 13:

Czy zamawiajacy dopusdci kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa 111, spelniajacy
wymagania normy EN 14126, zabezpieczajgcy przed zagrozeniem biologicznym, posiadajacy:
kaptur zintegrowany z kombinezonem, zamek btyskawiczny biata guma i taéma dwustronna,
przy zakonczeniu rekawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tytu, wiéknina
laminowana o gramaturze 60 g/m2; spetniajacy normy EN ISO 13688:2013, EN 1SO 13982-
1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 31: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 14:

Czy zamawiajgcy dopuszcza maske, ktéra wyrdznia sie wysoka skutecznoscig, komfortem
uzytkowania oraz jakoscia wykonania, gwarantowang certyfikatem, produkowana w Polsce
zgodnie z europejskimi normami jako$ciowymi, maska ztozona z pieciu warstw wtoknin - w tym
3 filtrujgcych, zgrzanych krawedziami ultradiwiekowo, maska wyposazona jest w gumki
zaktadane za uszy pozwalajace na szczelne dopasowanie maski do twarzy uzytkownika,
wyprodukowana zgodnie z norma: EN 149:2001+A1:2009, $rodek ochrony indywidualnej,
kategorii III, spetniajgcy wymagania Rozporzadzenia 2016/425, jednostka certyfikujaca i
jednostka nadzorujaca: Centralny Instytut Ochrony Pracy, Panstwowy Instytut Badawczy w
Warszawie, niniejsza maska jako $rodek ochrony indywidualnej, stuzy do ochrony drég
oddechowych przed nietrujgcymi czgstkami statymi i aerozolami, moze by¢ uzywana tylko przez
jednego uzytkownika i nie nadaje sie do prania.

Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 32: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 15:

Czy zamawiajacy dopusci maske ztozong z pieciowarstwowej widkniny z dwuwarstwowym
materialem melt-blown i tréjwarstwowa wiékning typu spun-bond, z regulowang czescia
nosowsy i gumka na glowe, stanowi ochrone przed czgstkami wystepujacymi w postaci czgstek
statych i/lub ciektych tworzacych aerozole (pyly, dymy, mgly), maska jednorazowego uzytku
(maksymalnie do 8 godzin) , posiada skuteczno$¢ filtracji bakteryjnej (BFE): BFE> 99,8% ;
skuteczno$¢ filtracji czastek statych (PFE): ér. PFE> 99,99% ; wyprodukowana zgodnie z
normami: EN 149:2001+A1:2009 , produkt certyfikowany: CE2163

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Tak Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 33: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz.13-15:
Czy zamawiajgcy wydzieli poz.13-15 do osobnego pakietu lub dopusci sktadanie ofert

czgSciowych na wybrane pozycje, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty.
Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat
pakietu to umozliwia. ZtoZenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie
wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy PZP,
gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie wydzieli poz.13-15 do osobnego pakietu i nie dopuszcza sktadania ofert
czesciowych na wybrane pozycje pakietu nr 2.



PYTANIE NR 34: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 1-2:

Czy Zamawiajgcy dopusci maski chirurgiczne o BFE 98,24%?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie dopusci masek chirurgicznych o BFE 98,24%.

PYTANIE NR 35: Dotyczy PAKIETU NR 2 pozycja 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch wykonany z widkniny polipropylenowej o gramaturze
25g/m2, w rozmiarze L i XL, w kolorze zielonym?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie dopuszcza fartucha wykonanego z wlékniny polipropylenowej
o gramaturze 25g/m2.

PYTANIE NR 36: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci czepek w kolorze niebieskim?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza czepek w kolorze niebieskim.

PYTANIE NR 37: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 7:

Czy Zamawiajqcy dopusci czepek posiadajgcy wstawke antypotng w czesci czotowej, wykonany z
wtékniny spunlance oraz z widkniny polipropylenowej, pakowany a’50szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci opakowan?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy dopuszcza..

PYTANIE NR 38: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty w kolorze niebieskim?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 39: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 10:

Czy Zamawiajgcy dopuéci rekawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, z przedtuzonym
mankietem, niebieskie, chlorowane od wewnatrz, teksturowane na palcach, mankiet rolowany.
AQL 1,5, grubo$¢ Scianki: na palcu 0,16+0,02mm, na dioni 0,09 +0,02mm, na mankiecie
0,08+0,02mm, dtugos$¢ min 290 mm, sita zrywu (mediana) min. 9,0N -potwierdzone badaniami
producenta wg EN 455. Wyréb medyczny klasy 1 oraz $rodek ochrony indywidualnej kat. III.
Zgodne z EN 455, ASTM F1671. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2
poziomie zgodnie z EN ISO 374-1, odporne na przenikanie bakterii, grzybéw i wiruséw zgodnie
z EN ISO 374-5. Odporne na min 2 alkohole stosowane w dezynfekcji o stezeniu min 70% na min
2 poziomie oraz min 3 $rodki dezynfekcyjne na min 2 poziomie- potwierdzone badaniami wg EN
374-3 z jednostki niezaleznej. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu.
Pakowane po 100 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 40: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 11:

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice diagnostyczne lateksowe bezpudrowe, z przedtuzonym
mankietem, niebieskie, obustronnie chlorowane, teksturowane na palcach, mankiet rolowany.
AQL 1,5, Srednia grubos¢ $cianki: na palcu 0,40mm, na dtoni 0,30mm, na mankiecie 0,20mm,
dtugo$¢ min 290mm, Srednia sita zrywu przed starzeniem min. 28N - potwierdzone badaniami
producenta wg EN 455. Zawarto$¢ protein lateksowych ponizej 25pg/g-potwierdzone
badaniami wg EN 455 z jednostki niezaleznej. Wyréb medyczny klasy 1 i $rodek ochrony
indywidualnej kat. IIl Typ A. Zgodne z EN 455, ASTM F1671. Odporne na przenikanie: min 6
substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1, mikroorganizméw wg EN
374-2, min 5 cytostatykéw na min 3 poziomie wg EN 374-3, min 2 alkoholi stosowanych w
dezynfekcji o stezeniu min 70% i 4% formaldehydu- poziom min 2- potwierdzone raportem z
badan wg EN 374 z jednostki niezaleznej. Pozbawione dodatkow chemicznych: MBT, ZMBT,



BHT, BHA, TMTD, DPG, DPT - potwierdzone badaniem metodg HPLC z jednostki niezaleznej.
Rozmiary S-XL. Pakowane po 50 szt.?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza .

PYTANIE NR 41: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 13:

Czy Zamawiajacy dopusci kombinezon ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i
polietylen) o gramaturze 63 g/m?, kolor biaty z niebieskim oklejeniem szwéw. Wyposazony w
trzycze$ciowy kaptur z elastycznym wykonczeniem, gumke z tylu w pasie, w nadgarstkach i
kostkach, zamek zakryty samoprzylepng patka. Srodek ochrony indywidualnej kat. 111 zgodnie z
Rozporzadzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4B, 5B, 6B. Spetnione normy i poziomy ochrony
EN ISO 13688:2013, typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN 1SO 13982-1:2004 +
A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003
+AC:2004 (klasa 6 Odpornosci na przenikanie skazonych cieczy pod wplywem ciénienia
hydrostatycznego, klasa 6 Odpornosci a przenikanie czynnikéw infekcyjnych w wyniku
mechanicznego kontaktu z substancjami zawierajacymi skazone ciecze, klasa 3 odpornosci na
przenikanie skazonych ciektych aerozoli, klasa 3 odpornosci na przenikanie skazonych czastek
statych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 42: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 14:

Czy Zamawiajacy dopusci pétmaske filtrujaca FFP2 NR zgodnie z EN149:2001 + A1:2009.
Penetracja aerozolu chlorku sodu < 6 % ; penetracja mgla oleju parafinowego < 6 %; op6r
wdechu przy natezeniu przeptywu 951/min < 2,4 mbar (240 Pa) , op6r wydechu przy natezeniu
przeplywu 160l/min ponizej < 3,0 mbar (300 Pa) , z zaworem, koputowa konstrukcja
utatwiajgca zakladanie, specjalnie wyprofilowana cze$¢ nosowa, mocowana na gumki.
Opakowanie a’50 szt.

) @ |

Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 43: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz. 15 :

Czy Zamawiajgcy dopusci pétmaske filtrujgcg FFP3 NR zgodnie z EN149:2001 + A1:2000.
Penetracja aerozolu chlorku sodu ponizej 0,5 % ; penetracja mgta oleju parafinowego ponizej 0,9
%; bez zaworu, ptaska konstrukcja utatwiajaca zakladanie, wyposazona w zintegrowang
ksztattke na nos, pianka w cze$ci nosowej. Mocowana na gumki zakltadane na uszy z klipsem
umozliwiajgcym polaczenie w celu zapewnienia $cistego przylegania. Pétmaska w oraz gumki
mocujgce w kolorze biatymi. Opakowanie a'l szt. z nadrukowang graficzng instrukcjg
zaktadania. W celu potwierdzenia zgodnosci produktu nalezy zatgczyé¢ deklaracje zgodnoéci,
certyfikat badania typu UE?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza.




PYTANIE NR 44: Dotyczy PAKIETU NR 2 poz 16:

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane od
wewnatrz, kolor niebieski, tekstura na koficach palcéw, grubos¢ na palcu 0,08mm + /-0,01mm,
na dtoni 0,06+/- 0,01 mm, AQL 1.0. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN
374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybéw i wiruséw zgodnie z EN 1SO 374-5 oraz
przebadane na min. 12 cytostatykéw wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki
niezaleznej. Rekawice

zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy 1 i $rodek ochrony indywidualnej kat. III.
Dopuszczone do kontaktu z zywno$cig - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz
badaniami z jednostki niezaleznej. Pozbawione dodatkéw chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA,
TMTD - potwierdzone badaniem metodg HPLC z jednostki niezaleznej. Pakowane po 100szt. dla
wszystkich rozmiaréw. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 45: Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o:

- modyfikacje par. 7 ust. 1 lit. a wzoru umowy na nastepujacy: "(...)pierwszej dostawy bez
wymaganych dokumentéw, o ktérych mowa w § 1 ust. 4, w wysoko$ci 2% wartoéci umowy
brutto wskazanej w § 3 ust.2";

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy zmodyfikuje § 7 ust. 1 lit. a wzoru umowy i zmieniong tre$¢ umowy zamiesci
na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

PYTANIE NR 46: Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o:

- modyfikacje par. 7 ust. 1 lit. b wzoru umowy na nastepujacy: "(..) nieterminowej dostawy w
wysokosci 0,5% warto$ci niedostarczonego towaru za kazdy dzien zwiloki ponad termin
okreslony w § 2 ust. 5 umowy a, po uptywie 14 dni zwloki w wysokoséci 1 % wartosci brutto
niedostarczonego towaru za kazdy dzien zwloki, nie wiecej jednak niz 15 % wartoéci brutto
niniejszej umowy";

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy zmodyfikuje § 7 ust. 1 lit. b wzoru umowy i zmieniongq tres¢ umowy zamiesci
na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

PYTANIE NR 47: Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o:

- modyfikacje par. 7 ust. 2 wzoru umowy na nastepujacy: "(...) Wykonawca zobowigzuje sie
zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare w wysokosci 10 % wartoéci

brutto niezrealizowanej cze$ci umowy, w przypadku odstgpienia od umowy przez
Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy".

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy zmodyfikuje § 7 ust. 1 lit. b wzoru umowy i zmieniongq tre$¢ umowy zamiesci
na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

PYTANIE NR 48: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 37:
Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 377

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 37.

PYTANIE NR 49: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 38:
Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 38 i dopuéci:

spektrum: bakterie, grzyby, w czasie do 15 sekund, wirusy w czasie 1 minuty?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 38.



PYTANIE NR 50: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 39:

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 39 i dopusci:

spektrum: bakterie, grzyby, w czasie do 15 sekund?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 39.

PYTANIE NR 51: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 40i 41:

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 1 poz. 40 i 41 i dopusci:
Chusteczki bezalkoholowe, substancja czynna: 0,45g chlorku didecylodimetyloamoniowego,
dezynfekujgce gotowe do uzycia, przeznaczone do dezynfekcji narzedzi, sprzetéw, wyposazenia
(nie bedgcymi wyrobami medycznymi), powierzchni wrazliwych na dziatanie alkoholu w
obszarze medycznym oraz innych placéwkach uzyteczno$ci publicznej, chusteczki wykonane z
poliestru?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 40 i 41.

PYTANIE NR 52: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 42 i 43:

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 1 poz. 42 i 43 i dopusci:
Chusteczki nasgczone alkoholem izopropylowym, diglukonianem chlorheksydyny i olejkiem
nawilzajgcym, spektrum B,F, w czasie 15 sekund?

Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Zamawiajqcy nie wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 42 i 43.

PYTANIE NR 53: Dotyczy PAKIETU NR 1 poz. 44:

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 44 i dopusci:

spektrum: bakterie, grzyby, w czasie do 15 sekund? Zamawiajagcy ma na mysli zestawy
suchy+mokry gazik?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 1 poz. 44.

PYTANIE NR 54: Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy do paragrafu 7 dopisa¢ na koricu ustep 6 o tresci:

"Ustep 1 paragrafu 7 obowiazuje pod warunkiem, ze Zamawiajgcy optacit wszystkie wystawione
przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego faktury w terminie do ich optacenia.”

(Aby wykluczy¢ hipotetycznie sytuacje, w ktérej Zamawiajgcy nie optaca faktur, a moze
rownocze$nie nalicza¢ kary Wykonawcy, gdy Wykonawca juz nie moze nie majgc zaplaty za
towar dostarcza¢ dalej towaru, co moze skutkowac tym, ze na koricu Zamawiajgcy moze nawet
za niedostarczanie towaru przez Wykonawce z przyczyn braku zaptaty za niego przez
Zamawiajgcego zosta¢ obcigzony kara, w ktérej to Wykonawca bedzie winny, bo np.
Zamawiajacy zerwie umowe z Wykonawcg, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na koficu paragrafu 7 ustepu 6 o tresci:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajgcego terminu zaptaty faktury za dostarczony
towar, Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i réwnocze$nie
przystuguje mu prawo naliczania kar umownych w wysokosci 0.5% kwoty brutto z faktury za
kazdy dzien opéZnienia w platnosci, po uptywie 14 dni zwtoki w wysokos$ci 1 % warto$ci brutto
zamoOwienia za kazdy dzien zwtoki, nie wiecej jednak niz 15 % wartosci brutto niniejszej umowy.
Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Zamawiajqgcy dopisze na koricu §7 ustep 6 o tresci:

"Ustep 1 paragrafu 7 obowiqgzuje pod warunkiem, Zze Zamawiajqcy oplacit wszystkie
wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego faktury w terminie do ich
optacenia.”

Powyzisze odpowiedzi na pytania i zmienione postanowienia sq wigzgce do przetargu na
dzieri 31.08.2021r., a wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢ SIWZ.
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